
UCHWAŁA NR XXXIV.186.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.169.2017 Rady Gminy Górzyca 
z dnia 22 grudnia 2017 r.  r. w sprawie diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych Rady Gmina Górzyca. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 i 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  
i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów  z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1974), Rada Gminy  
Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII.169.2017 Rady Gminy Górzyca z dnia 22 grudnia 
2017 r. w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 
Gminy Górzyca wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje treść: 

„W związku z wykonywaniem mandatu Radnemu Rady Gminy 
Górzyca przysługują diety miesięczne w wysokości:  

1) Przewodniczący Rady Gminy – 1 450 złotych; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 1 100 złotych  

3) Przewodniczący komisji stałej – 1 000 złotych; 

4) Wiceprzewodniczący komisji stałej – 900 złotych  

5) Pozostali Radni – 800 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36942A4-9AF0-4224-8DD9-05CD921694D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem  
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36942A4-9AF0-4224-8DD9-05CD921694D8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w Górzycy jest organem gminy, która uchwala diety z tytułu 

pełnienia funkcji radnego. 

Uchwała normuje zasady i wysokość diet, różnicując je w zależności od 

pełnionej funkcji w Radzie Gminy Górzyca. 

Wysokość diet nie przekracza maksymalnej wysokości diet, określonej 

w ustawie i rozporządzeniu cytowanych w podstawie prawnej uchwały. 

Proponowany wzrost diet Radnych Gminy Górzyca przedstawia się 
następująco: 

1.w ujęciu miesięcznym – 5 640 zł 

2.w ujęciu rocznym – 67 680 zł 

W związku z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest 

zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36942A4-9AF0-4224-8DD9-05CD921694D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



